
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙСАД № 42

(МАДОУ №42)

ПРИКАЗ

2019г. № &/-&А

г. Армавир

Об организации работы по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования город Армавир от 20.08.2019г. «Об итогах 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной 
деятельности образовательными организациями муниципального 
образования город Армавир в 2019г.», результатов независимой оценки 
качества образования в 2019 г. (решение Общественного совета протокол № 
2 от 19.08.2019г), в целях повышения эффективности работы МАДОУ № 42 
по обеспечению комфортных условий для предоставления образовательных 
услуг, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, 
выявленных в ходе независимой оценки качества условий 
осуществления образовательной деятельности (приложение № 1)

2. Назначить ответственным за координацию исполнения плана 
старшего воспитателя Ревину Н.П.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МАДОУ № 42 гЛ_____Н.В. Тишкина

_________
(Ф.И.О. сотрудника)

(Ф.И.О. сотрудника)

______________
(Ф.И.О. сотрудника)

С приказом ознакомлены:

(подпись)

(подпись)

О / ,  / О .

(подпись)



Утвержден

№

приказом МАДОУ № 42
от < < ^ _ > ^ е ^ 20^ г

П лан
по устранению  недостатков, вы яв л е н н ы х  в ходе независимой оценки качества  условий осущ ествления 

образовательной деятельности  образовательны м и  орган и зац и ям и  м уни ци пального  образования город А рм авир  
в 2019 году МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКИЙ

САД № 42

Н е д о с т а т к и , в ы я в л е н н ы е  в х о д е  
н е з а в и с и м о й  о ц е н к и  к а ч е с т в а  у с л о в и й  
о к а з а н и я  у с л у г  о р г а н и з а ц и е й

Н а и м е н о в а н и е  м е р о п р и я т и я  по 
у с т р а н е н и ю  н е д о с т а т к о в , в ы я в л е н н ы х  в 
х о д е  н е з а в и с и м о й  о ц е н к и

П л а н о в ы й
с р о к
р е а л и з а ц и и
м е р о п р и я т и я 1

О т в е т с т в е н н ы й  
и с п о л н и т е л ь  (с 
у к а з а н и е м  
ф а м и л и и , и м е н и , 
о т ч е с т в а  и 
д о л ж н о с т и )

С в е д е н и я  о х о д е  р е а л и з а ц и и  
м е р о п р и я т и я

р е а л и з о в а н н ы е  
м е р ы  п о  
у с т р а н е н и ю  
в ы я в л е н н ы х  
н е д о с т а т к о в

ф а к т и ч е с к и й
с р о к
р е а л и з а ц и и 2

3 -й  к р и т е р и й  - Д о с т у п н о с т ь  у с л у г  д л я  и н в а л и д о в

О б о р у д о в а н и е  п о м е щ е н и й  0 0  и 
п р и л е г а ю щ е й  к н ей  т е р р и т о р и и  с 
у ч е т о м  д о с т у п н о с т и  д л я  и н в а л и д о в

У с т а н о в к а  т а к т и л ь н о й  и н ф о р м а ц и о н н о й  
в ы в е с к и  о р г а н и з а ц и и

Ф е в р а л ь
2 0 2 0 г

Н е н ю к о в а  О .О ., 
з а в е д у ю щ и й  
х о з я й с т в о м , 
Б а б и ч е в  А .А ., 
р а б о ч и й  К О Р З

У с т а н о в к а  т а к т и л ь н ы х  к о м п л е к с н ы х  
в ы в е с о к  д л я  к а б и н е т о в  и с а н у з л а

М а р т  2 0 2 0 г Н е н ю к о в а  О .О ., 
з а в е д у ю щ и й  
х о з я й с т в о м , 
Б а б и ч е в  А .А ., 
р а б о ч и й  К О Р З

У с т а н о в к а  т а к т и л ь н ы х  п и к т о г р а м м , 
у к а з а т е л е й

А п р е л ь  2 0 2 0 Н е н ю к о в а  О .О ., 
з а в е д у ю щ и й  
х о з я й с т в о м , 
Б а б и ч е в  А .А ., 
р а б о ч и й  К О Р З



1 О б о р у д о в а н и е  с а н у з л а  п о р у ч н я м и Н о я б р ь  2 0 2 0 Н е н ю к о в а  О .О ., 
з а в е д у ю щ и й  
х о з я й с т в о м , 
Б а б и ч е в  А .А ., 
р а б о ч и й  К О Р З

Н а н е с е н и е  к о н т р а с т н о й  м а р к и р о в к и  на 
д в е р н ы е  п р о е м ы , л е с т н и ц ы , 
э в а к у а ц и о н н ы е  в ы х о д ы

С е н т я б р ь
2 0 2 0

Н е н ю к о в а  О .О ., 
з а в е д у ю щ и й  
х о з я й с т в о м , 
Б а б и ч е в  А .А ., 
р а б о ч и й  К О Р З

Д о л я  у ч а с т н и к о в  о б р а з о в а т е л ь н ы х  
о т н о ш е н и й , у д о в л е т в о р е н н ы х  
д о с т у п н о с т ь ю  о б р а з о в а т е л ь н ы х  у с л у г  
л я  и н в а л и д о в

Р а з м е щ е н и е  и н ф о р м а ц и и  о  д о с т у п н о с т и  
о б р а з о в а т е л ь н ы х  у с л у г  и н в а л и д а м  и 
л и ц а м  с О В З  н а  о ф и ц и а л ь н о м  с а й т е  
М А Д О У  №  42

М а р т  2 0 2 0 Р е в и н а  Н .П .,
с т а р ш и й
в о с п и т а т е л ь

О р г а н и з а ц и я  о п р о с а  г р а ж д а н , 
у ч а с т н и к о в  о б р а з о в а т е л ь н ы х  о т н о ш е н и й  
о с т е п е н и  у д о в л е т в о р е н н о с т и  к а ч е с т в о м  
о б р а з о в а т е л ь н ы х  у с л у г  д л я  и н в а л и д о в  и 
л и ц  с О В З

М а й  2 0 2 0 Р е в и н а  Н .П .,
с т а р ш и й
в о с п и т а т е л ь


